广西工商职业技术学院办公室

广西工商职业技术学院办公室关于2024年高职

高专生选拔升本学生调整情况补充公示

各部门、各单位：

根据《自治区教育厅关于做好2024年全区普通专升本招生工作的通

知》（桂教高教〔2024〕14号）文件精神以及《教务处关于做好学院2024

年普通高校优秀高职高专生选拔升本工作的通知》（院教科发〔2024〕9

号）文件要求，本着公正公平的原则，按照推荐条件和程序，选拔出张

晖等1192名学生升入本科院校学习。在公示期间，有升本学生放弃、公

示信息有误、升本学生替补等情况。现将调整情况进行补充公示。公示

时间为5个工作日（5月14日-5月 21日），公示期间如有异议，请署

真实班级、学号、姓名向教务处反映（联系人：王艺纯，联系电话：

0771-2359078）。

附件：广西工商职业技术学院2024年拟选拔升入本科学习学生专升

本调整情况汇总表

广西工商职业技术学院办公室

2024年5月14日

- 2 -

附件

广西工商职业技术学院 2024 年拟选拔升入本科学习

学生专升本调整情况汇总表

序
号

学号 姓名
高职高专专业

名称
班级

拟升入本
科院校

本科专业
名称

备注

1 2021531622 宋小岚 大数据与会计
数会2116

班
广西外国
语学院

财务管理
该生在公示期
间放弃升本资

格

2 2021532201 廖倩莺 大数据与会计
数会2122

班

- 3 -

序
号

学号 姓名
高职高专专业

名称
班级

拟升入本
科院校

本科专业
名称

备注

15 2021140314 韦富焯
计算机网络技

术
网络2103

班
桂林信息
科技学院

网络工程
该生在公示期
间放弃升本资

格

16 2021621216 巫子健 室内艺术设计
室内2112

班
桂林信息
科技学院

环境设计
该生在公示期
间放弃升本资

格

17 2021621648 王飞汉 室内艺术设计
室内2116

班
桂林信息
科技学院

环境设计
该生在公示期
间放弃升本资

格

18 2021240204 黄秀勤 工商企业管理
工商2102

班
广西民族
师范学院

行政管理

原公示信息有
误更正，原广西
职业师范学院
工商管理

19 2021240751 黄红纳 工商企业管理
工商2107

班
广西职业
师范学院

工商管理

原公示信息有
误更正，原广西
民族师范学院
行政管理

20 2021531712 聂潇娴 大数据与会计
数会2117

班
桂林信息
科技学院

财务管理
替补，原南宁学
院财务管理

21 2021530253 梁艳萍 大数据与会计
数会2102

班
南宁学院 财务管理 替补升本信息

22 2021130135 詹玉兰 广告艺术设计
广告2101

班
南宁理工
学院

广告学 替补升本信息

23 2021130341 刘舟萍 广告艺术设计
广告2103

班
桂林信息
科技学院

视觉传达设
计

替补升本信息

24 2021040308 吴金梅
计算机应用技

术
计应2103

班
桂林信息
科技学院

软件工程 替补升本信息

25 2021610226 葛春鸿 视觉传达设计
视觉2102

班
桂林信息
科技学院

数字媒体艺
术

替补升本信息

26 2021610504 周雅淇 视觉传达设计
视觉2105

班
南宁理工
学院

艺术设计学 替补升本信息